1. 配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つと位置づけたうえで、財務体質の強化と積極的な事
業展開に必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施するとともに、業績の状況に応じて配当性向等を勘
案して配当政策を実施することを基本方針としております。
 この方針に基づき、当期の業績等を勘案し、平成26年３月期期末配当予想を１株につき10円増配し55円に修正すること
といたしました。
 なお、これにより、１株当たり年間配当金につきましては、第２四半期末の55円と合わせ、110円となります。

2. 修正の内容

 なお、当社は会社法第459条第１項の規定に基づき、定款の定めにより、剰余金の配当については当社取締役会の決議によ
ることとしております。

以 上

平成26年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社ＪＣＵ
代表者 代表取締役会長兼CEO 粕谷 佳允
（コード番号 4975 ）
問合せ先責任者 常務執行役員 管理本部長 新 隆徳
（TEL 03-6895-7001）

平成26年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、平成26年５月９日開催の取締役会において、平成26年３月期の期末配当予想について、下記の
とおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年8月2日発表）

― 55.00 ― 45.00 100.00

今回修正予想 ― ― ― 55.00 110.00
当期実績 ― 55.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 35.00 ― 45.00 80.00

matsumotoma
JCU